

ÅRSREDOVISNING

för

Linköpings El- & Teleservice Aktiebolag

Org.nr. 556356-9994

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Linköpings El- & Teleservice Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 22 april 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Linköping 2024-04-22

Torbjörn Landström

ÅRSREDOVISNING

för

Linköpings El- & Teleservice Aktiebolag

Org.nr. 556356-9994

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Linköpings El- & Teleservice Aktiebolag

Org.nr. 556356-9994

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installationsverksamhet inom el och tele.

Företagets säte är Östergötlands län, Linköpings kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mellan åren, detta på grund av att verksamheten har bedrivits i mindre skala då företagsledaren har varit tjänstledig.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	841	1 196	956	419
Resultat efter finansiella poster	-27	-30	51	-17
Soliditet (%)	59	41	60	56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	107 525	-30 444	177 081
Balanseras i ny räkning		-30 444	30 444	
Årets resultat			-26 508	-26 508
Belopp vid årets utgång	100 000	77 081	-26 508	150 573

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	77 081
Årets resultat	-26 508
	<hr/>
	50 573

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	50 573
	<hr/>
	50 573

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



Linköpings El- & Teleservice Aktiebolag

Org.nr. 556356-9994

2024042312127

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		841 059	1 196 441
Övriga rörelseintäkter		41 240	34 062
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>882 299</u>	<u>1 230 503</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-318 893	-493 747
Övriga externa kostnader		-224 938	-313 645
Personalkostnader	2	-346 604	-444 432
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 250	-9 250
Summa rörelsekostnader		<u>-899 685</u>	<u>-1 261 074</u>
Rörelseresultat		-17 386	-30 571
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	8 466
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 190	-8 339
Summa finansiella poster		<u>-9 122</u>	<u>127</u>
Resultat efter finansiella poster		-26 508	-30 444
Resultat före skatt		-26 508	-30 444
Årets resultat		<u>-26 508</u>	<u>-30 444</u>

Linköpings El- & Teleservice Aktiebolag

Org.nr. 556356-9994

2024042312128

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

3

6 538

15 788

6 538

15 788

6 538

15 788

200 406

196 853

200 406

196 853

0

151 477

3 087

1 096

6 652

6 275

9 739

158 848

4

39 953

63 703

39 953

63 703

250 098

419 404

256 636

435 192

Linköpings El- & Teleservice Aktiefbolag

Org.nr. 556356-9994

2024042312129

BALANSRÄKNING

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

77 081

107 525

Årets resultat

-26 508

-30 444

Summa fritt eget kapital

50 573

77 081

Summa eget kapital

150 573

177 081

Långfristiga skulder

Övriga skulder

60 000

60 000

Summa långfristiga skulder

60 000

60 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 790

60 925

Övriga skulder

10 273

119 186

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

18 000

Summa kortfristiga skulder

46 063

198 111

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

256 636

435 192

Linköpings El- & Teleservice Aktiebolag

Org.nr. 556356-9994

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023

2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1

1

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

83 255

83 255

Utgående anskaffningsvärden

83 255

83 255

Ingående avskrivningar

-67 467

-58 217

Årets avskrivningar

-9 250

-9 250

Utgående avskrivningar

-76 717

-67 467

Redovisat värde

6 538

15 788

Not 4 Checkräkningskredit

2023-12-31

2022-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

200 000

200 000

Linköpings El- & Teleservice Aktiebolag

Org.nr. 556356-9994

NOTER

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Linköping



Torbjörn Landström

2024-04-15

2024042312131